Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон»
ИНН 7806502217  КПП 781101001
Юр.адр.: Санкт-Петербург, ул. Народная, д.11, корп. 2, лит. А, пом. 7-Н Тел: +7 (812) 642-10-04
р/с 40702810036260006735 к/с 30101810300000000811 БИК 044030811
ФИЛИАЛ № 7806 ВТБ 24 (ПАО) Санкт-Петербург
ТЕХНИКО-КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ
Ленточнопильный станок HOLZMANN HBS470PROFI 230V
Артикул: HBS470PROFI_230V
Характеристики
Напряжение
питания
220 В
Мощность 2.1 кВт
Макс. высота
заготовки
285 мм
Цена без учета доставки: 199 486 ₽ (с НДС)
ОПИСАНИЕ
Мощность двигателя S1 (продолжительный режим), Вт 1500 Вт
Мощность двигателя S6 (краткосрочный), Вт 2100 Вт
Напряжение 230 В
Вылет в мм 465 мм
Размер стола в мм 530x480 мм
Высота стола в мм 960 мм
Диаметр всасывающего патрубка в мм 100 мм
Угол наклона 10° +45°
Макс. высота резания при 90° в мм 285 мм
Ширина резания у параллельного упора в мм 390 мм
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 1
Длина пильной ленты в мм 3454 мм
Ширина пильной ленты в мм 6-25 мм
Диаметр шкивов в мм 470 мм
Скорость пильной ленты в м/мин 380 /820 м/мин
Габариты, мм 1980х840х540
Масса брутто, кг 166
Масса нетто, кг 158
Ленточнопильный станок HBS470PROFI 230V - предназначен для прямолинейного и криволинейного
пиления ленточными пилами досок, щитов, листовых материалов (древесины, ДСП, ДВП, МДФ) на заготовки.
Особенности:
Станок прошел европейскую сертификацию CE
Литые чугунные шкивы с обрезиненным покрытием на прецизионных подшипниках обеспечивают
низкий уровень шума при работе
Алюминиевый упор с быстрой фиксацией
Измерительная шкала на упоре и лупа для точного считывания и настройки
Простая и быстрая регулировка высоты резания с помощью маховика и зубчатой рейки
Ширина пильной ленты может составлять от 6 до 25 мм
Высота станка: 186 см
2 скоростных режима (380 или 820 м/мин)
Возможность установки стола под углом в диапазоне 0°-45° с помощью зубчатой направляющей
2 варианта подключения аспирационной установки (Ш100 мм)
Комплектация:
Станок HOLZMANN
Пильное полотно
Параллельный упор
Угловой упор (транспортир)
Инструкция
Упаковка
Ленточные полотна
Сформировано 10.01.2026 02:54 · KRATONSHOP.RU
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 2